Municipal de Bequimão - MA. M. MARTINS 
RODRIGUES LTDA. OBJETO DO CONTRATO: 
Contratação de Empresa para fornecer Material 
Gráfico diversos para atender as demandas das 
Secretarias Municipais de interesse da prefeitura 
Municipal de Bequimão - MA. VALOR: R$ 
679.031,75 (seiscentos e setenta e nove mil, trinta e 
um reais e setenta e cinco centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2026. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. Adesão nº 
002/2026 PMB. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRET. MUN DE EDUCAÇÃO, , CIENCIA, TEC E 
INOVACAO -SECTI; 12.122.0046.2012.0000

[...]

Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. 
M. MARTINS RODRIGUES LTDA. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de Empresa para 
fornecer Material Gráfico diversos para atender as 
demandas das Secretarias Municipais de interesse 
da prefeitura Municipal de Bequimão - MA. VALOR: 
R$ 260.917,30 (duzentos e sessenta mil, 
novecentos e dezessete reais e trinta centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2026. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. Adesão nº 
002/2026 PMB. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRET. MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL – 
SEMAS; 08.122.0013.2036.0000 MAN. DOS SERV. 
DE ASSIST.